1

2023年２月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  サ イ バ ー リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 上  恒夫

（コード番号：3683 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月14日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し、2023年３月28日開

催予定の第59期定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏 名 現  職

水 E

みず

AAE間E

ま

A A E 乙 E

いつ

AA E 允 E

のぶ

当社 執行役員最高情報責任者（ＣＩＯ）

A E 盛 E

もり

AAE田E

た

A A E 義 E

よし

AA E 次 E

つぐ

株式会社南大阪電子計算センター 代表取締役社長

A E 本 E

ほん

AAE間E

ま

A A E 英 E

ひで

AA E 明 E

あき

株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン 代表取締役会長

（２）退任予定取締役

氏 名 現  職

A E 桂 E

かつら

A A E 靖 E

やす

AAE雄E

お

当社 社外取締役

２．取締役（監査等委員）の異動

（１）新任取締役（監査等委員）候補者

氏 名 現  職

A E 森 E

もり

AA E 本 E

もと

A A E 鉄 E

てっ

AA E 平 E

ぺい

税理士法人エムズ会計 社員

（２）退任予定取締役（監査等委員）

氏 名 現  職

AE佐E

さ

AA E 藤 E

とう

A A E 正 E

まさ

AA E 光 E

みつ

当社 取締役（監査等委員）

2

３．異動予定日

2023年３月28日

４．略歴

（１）新任取締役候補者

氏名（生年月日） 略  歴

A E 水 E

みず

AAE間E

ま

A A E 乙 E

いつ

AA E 允 E

のぶ

（1961年10月４日生）

1984年４月 ㈱インアンドイン入社

1986年４月 同社 退社

1991年３月 ナード㈱設立 取締役

2000年12月 同社 取締役 退任

2001年１月 当社 入社 リテイルネットワーク部担当部長

2005年５月 当社 技術統括室長

2008年１月 当社 事業推進本部副本部長

2012年４月 当社 執行役員最高情報責任者（ＣＩＯ）（現任）

A E 盛 E

もり

AAE田E

た

A A E 義 E

よし

AA E 次 E

つぐ

（1956年12月20日生）

1980年４月 ㈱南大阪電子計算センター 入社

2016年12月 同社 取締役

2018年12月 同社 常務取締役

2021年12月 同社 取締役副社長

2022年12月 同社 代表取締役社長（現任）

A E 本 E

ほん

AAE間E

ま

A A E 英 E

ひで

AA E 明 E

あき

（1957年11月24日生）

1982年２月 本間英明土地家屋調査士事務所開設

1985年11月 ㈱中央調査設計 取締役社長

2004年７月 ㈱アイディーユー総合事務所（現㈱エスクロー・エー

ジェント・ジャパン）代表取締役

2007年４月 ㈱エスクロー・エージェント・ジャパン 代表取締役社

長

2009年５月 ㈱中央グループホールディングス 代表取締役会長

2014年５月 ㈱エスクロー・エージェント・ジャパン・トラスト（現

㈱エスクロー・エージェント・ジャパン信託）取締役

（現任）

2017年７月 ㈱中央グループ 取締役

2017年11月 ㈱中央グループ 代表取締役会長（現任）

2018年４月 ㈱ネグプラン（現㈱中央グループ）取締役

2021年５月 ㈱エスクロー・エージェント・ジャパン 代表取締役会

長（現任）

（２）新任取締役（監査等委員）候補者

氏名（生年月日） 略  歴

A E 森 E

もり

AA E 本 E

もと

A A E 鉄 E

てっ

AA E 平 E

ぺい

（1978年12月27日生）

2004年12月 EY新日本有限責任監査法人 入所

2008年６月 公認会計士登録

2010年10月 アーンスト・アンド・ヤング トロント事務所 出向

2012年３月 EY新日本有限責任監査法人 帰任

2021年１月 公認会計士森本鉄平事務所 所長（現任）

2021年１月 税理士法人エムズ会計 入社

2021年３月 税理士登録

2021年３月 税理士法人エムズ会計 社員（現任）

2021年４月 南富士有限責任監査法人 代表社員（現任）

2022年２月 ライオンケミカル㈱取締役（現任）

2023年１月 MINAMI FUJI ASIA PACIFIC SINGAPORE PTE.LTD.

Director（現任）

以 上